DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 1048 – 01 Pág(s)
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

    Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

EXTRATO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO 87/2015

REFERÊNCIA: Pregão Presencial: n° 20/2015
OBJETO: contratação de empresa para seguro automotivo.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S/A.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 0810.1012200112.083 –
3.3.90.39.00 – FR 000 – CÓD. REDUZIDO 2544 – R$ 3.210,00.

Jacarezinho, PR, 11 de Outubro de 2016.

SERGIO EDUARDO EMYGDIO DE FARIA

Prefeito Municipal

EXTRATO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO 225/2016

REFERÊNCIA: Pregão Presencial n° 61/2016.
OBJETO: Prestação de serviços de recargas de extintores para a
Secretaria Municipal de educação, Cultura e Esportes.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: TABORDA COMÉRCIO DE CHAVES E EXTINTORES
LTDA ME.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:
0710.1236500082.061 – 3.3.90.30.00 – FR – 107 – CÓD. REDUZIDO
– 2643-2644.

Jacarezinho, PR, 11 de Outubro de 2016.

SERGIO EDUARDO EMYGDIO DE FARIA
Prefeito Municipal

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/